

Warszawa, dn. 30.12.2016r.

ZP – BR – 3. 4/2016

Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej budowlano - wykonawczej i kosztorysowej wraz z nadzorem autorskim dla zadania inwestycyjnego pn. „Odrestaurowanie Pałacyku Karolin i utworzenie bazy edukacyjnej dla prezentacji i promocji folkloru” (znak sprawy: projekt – 3 – 2016)

Szanowni Państwo,

Zamawiający informuje, że w związku z pytaniami zgłoszonymi do SIWZ, na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający wyjaśnia treść SIWZ:

W związku z ogłoszonym postępowaniem przetargowym – nr sprawy projekt – 3 – 2016, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający posiada i udostępni Wykonawcy ekspertyzę techniczną konstrukcji budynku, niezbędną do wykonania opracowań projektowych?

Odpowiedź na Pytanie nr 1

Zamawiający informuje, iż zgodnie z Załącznikiem nr 6 SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, Wykonawcy zostanie przekazana ekspertyza Pałacu, która zawiera ekspertyzę techniczną konstrukcji budynku lecz Wykonawca jest zobowiązany do weryfikacji stanu istniejącego budynku, instalacji oraz sieci przed przystąpieniem do projektowania.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający posiada i udostępni Wykonawcy ekspertyzę pożarową dla budynku, którą można wykorzystać do wykonania opracowań projektowych?

Odpowiedź na Pytanie nr 2

Zamawiający informuje, iż posiada analizę budynku Pałacu Karolin pod względem obowiązujących przepisów ochrony p.poż., na podstawie, której Wykonawca będzie zobowiązany do uzgodnień z rzeczoznawcą ochrony p.poż., w celu uzgodnienia projektu budowlanego.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający posiada i udostępni Wykonawcy dokumentację geotechniczną potrzebną do wykonania projektu izolacji fundamentów oraz wykonania projektu szybu windowego?

Odpowiedź na Pytanie nr 3

Zamawiający informuje, iż zgodnie z Załącznikiem nr 6 SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, Wykonawcy zostanie przekazana ekspertyza Pałacu, która zawiera informacje o wyniku badania geologicznego i geotechnicznego lecz Wykonawca jest zobowiązany do weryfikacji stanu istniejącego budynku, instalacji oraz sieci przed przystąpieniem do projektowania.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający posiada i udostępni Wykonawcy aktualną inwentaryzację architektoniczną budynku Pałacu Karolin?

PAŃSTWOWY ZESPÓŁ LUDOWY PIEŚNI I TAŃCA „MAZOWSZE” im. TADEUSZA SYGIETYŃSKIEGO
ul. Świerkowa 2, 05-805 Otrębusy, gmina Brwinów, Województwo Mazowieckie, Polska

THE „MAZOWSZE” NATIONAL FOLK SONG AND DANCE ENSEMBLE
2 Świerkowa Street, 05-805 Otrębusy, Brwinów Community, Mazovia Voivodeship, Poland

tel. +48 22 208 88 88
fax. +48 22 208 88 00
sekretariat@mazowsze.waw.pl
www.mazowsze.waw.pl
NIP: 534-000-30-46
REGON 000275458

Odpowiedź na Pytanie nr 4

Zamawiający informuje, iż zgodnie z Załącznikiem nr 6 SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, Wykonawcy zostanie przekazana ekspertyza Pałacu, która zawiera inwentaryzację architektoniczną budynku.

Pytanie nr 5

W jakim terminie Zamawiający przekaze Wykonawcy założenia funkcjonalno – użytkowe dla modernizowanego budynku?

Odpowiedź na Pytanie nr 5

Zamawiający informuje, iż przekaze Wykonawcy założenia funkcjonalno - użytkowe niezwłocznie po podpisaniu Umowy w porozumieniu z Wykonawcą aranżacji.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający oczekuje w ramach przedmiotu zamówienia projektu zagospodarowania terenu wokół budynku?

Odpowiedź na Pytanie nr 6

Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia nie obejmuje projektu zagospodarowania terenu wokół budynku. W przypadku konieczności dokonania odkrywek, teren należy przywrócić do stanu zastanego.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający oczekuje w ramach przedmiotu zamówienia wykonania projektów modernizacji przyłączy do budynku?

Odpowiedź na Pytanie nr 7

Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie projektów modernizacji przyłączy do budynku, zgodnie z Załącznikiem nr 6 SIWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia pkt. 3 i 4.

Pytanie nr 8

Zwracamy się z prośbą o dodanie do treści § 15 Istotnych postanowień umowy, zapisów umożliwiających zmianę treści umowy tj.:

2. Zmiana terminu realizacji przedmiotu zamówienia w przypadku:

- a) działania siły wyższej, uniemożliwiającej wykonanie umowy w określonym pierwotnie terminie – o czas działania siły wyższej oraz czas potrzebny do usunięcia skutków tego działania,*
- b) w trakcie dokonywania bieżących uzgodnień z Zamawiającym, inną instytucją lub osobą fizyczną nastąpiła istotna zmiana w zakresie rozwiązań projektowych,*
- c) Zamawiający z ważnych przyczyn, nie dających się przewidzieć w chwili zawarcia umowy, wstrzyma wykonywanie prac projektowych,*
- d) realizacji w drodze odrębnej umowy prac projektowych powiązanych z przedmiotem niniejszej umowy, wymuszającej konieczność skoordynowania prac projektowych i uwzględniania wzajemnych powiązań – o okres niezbędny do wykonania prac powiązanych z przedmiotem niniejszej umowy, realizowanych w drodze odrębnej umowy,*
- e) gdy pozyskanie warunków technicznych i wszelkich uzgodnień branżowych projektu przez Zamawiającego, użytkowników i właścicieli infrastruktury technicznej wydłuży się ponad okres 2 tygodni liczony od daty złożenia wniosku o warunki techniczne lub od daty złożenia dokumentacji projektowej do uzgodnienia, do czasu ich otrzymania lub uzgodnienia,*

PAŃSTWOWY ZESPÓŁ LUDOWY PIEŚNI I TAŃCA „MAZOWSZE” im. TADEUSZA SYGIETYŃSKIEGO
ul. Świerkowa 2, 05-805 Otrębusy, gmina Brwinów, Województwo Mazowieckie, Polska

tel. +48 22 208 88 88
fax. +48 22 208 88 00
sekretariat@mazowsze.waw.pl
www.mazowsze.waw.pl
NIP: 534-000-30-46
REGON 000275458

THE „MAZOWSZE” NATIONAL FOLK SONG AND DANCE ENSEMBLE
2 Świerkowa Street, 05-805 Otrębusy, Brwinów Community, Mazovia Voivodeship, Poland

Institucja finansowana ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego

f) konieczności wykonania dodatkowych badań i ekspertyz – o czas niezbędny do wykonania dodatkowych badań i ekspertyz.

3. Zmiana terminu realizacji umowy zobowiązuje Wykonawcę do zachowania ciągłości zabezpieczenia należytego wykonania umowy na okres wynikający ze zmiany umowy.

Odpowiedź na Pytanie nr 8

Zamawiający informuje, iż nie zmienia zapisów umowy.

Powyższe wyjaśnienia SIWZ stanowi jej integralną część.

